



171021110579



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L7901

检验检测报告

TEST REPORT

STFWT20200264

产品名称

Product Name

9600 N95 无呼吸阀门口罩

委托单位

Trust Unit

义乌市必卫康劳保用品有限公司

生产单位

Manufacturer

义乌市必卫康劳保用品有限公司

检验检测类别

Test Category

委托送样检验



江苏省特种安全防护产品质量监督检验中心

JIANGSU QUALITY SUPERVISION AND INSPECTION CENTER FOR SPECIAL SAFETY PROTECTION PRODUCTS

检验检测报告

Test Report



防伪查询

STFWT20200264

共 2 页 第 1 页

Page 1 of 2

产品名称 Product Name	9600 N95 无呼吸阀门口罩	规格型号 Specification Type	—
		商 标 Trademark	Biweikang
委托单位 Trust Unit	义乌市必卫康劳保用品有限公司	电 话 Tel	13516916843
生产单位 Manufacturer	义乌市必卫康劳保用品有限公司	样品等级 Sample Grade	KN95
样品数量 Sample Quantity	10 只	送样日期 Sample Receiving Date	2020-01-31
检验检测类别 Test Category	委托送样检验	批号/货号 Serial Number	—
样品状态 Samples Conditions	符合检测要求		
检验检测及判定依据 Document and Decide Accordance	GB 2626-2006 《呼吸防护用品 自吸过滤式防颗粒物呼吸器》		
检验检测结论 Test Conclusion	<p>样品经检验，所检项目符合 GB 2626-2006 标准规定的 KN95 要求。</p> <p style="text-align: right;">  签发日期: 2020-02-01 SignaturumDate (2) </p>		
备 注 Remarks	委托方要求样品不做预处理后过滤效率。 本报告检验结论仅对所检项目得出，不代表未经检验的项目或功能符合要求。 本报告仅对来样负责。		

批准:
Approver

陈敏

审核:
Examiner

吴亮亮

主 检:
Major tester

蔡燕文

检 验 检 测 结 果

Testing Results

STFWT20200264

共 2 页 第 2 页
Page 2 of 2

序号 Serial	检验检测项目 Test Items	单位 Unit	技术要求 Requirement	检验检测结果 Results		单项评价 Individual Judgment		
				试样编号	实测值			
1	过滤效率/% (NaCl 颗粒物)	—	KN95: ≥ 95.0	未预处理	1#	初始	98.3	合格
						加载	98.0	
					2#	初始	98.4	
						加载	98.1	
					3#	初始	98.5	
						加载	98.2	
					4#	初始	97.8	
						加载	97.5	
					5#	初始	98.1	
						加载	97.6	
					6#	初始	98.5	
						加载	98.2	
					7#	初始	98.2	
						加载	97.8	
					8#	初始	98.7	
						加载	98.3	
					9#	初始	98.5	
						加载	98.1	
					10#	初始	98.6	
						加载	98.2	

样 品 图 片



—以下空白—

注 意 事 项

- 1、检验检测报告无“检验检测报告专用章”或检验检测单位公章无效。
- 2、复制检验检测报告未重新加盖“检验检测报告专用章”或检验检测单位公章无效。
- 3、检验检测报告无主检、审核、批准人签字无效。
- 4、检验检测报告涂改无效。

Points For Attention

1. This Report Is Invalid If Without “The Text Report Special Seal” Or The Official Seal Of The Institute.
2. The Reproduction Is Invalid If Without Being Confirmed By “The Text Report Special Seal” Or The Official Seal Of The Institute.
3. This Report Is Invalid If Without Signature Of The Major Tester And The Examiner And The Approver.
4. This Report Is Invalid If In Any Form By Any Means Altered.



检验检测机构地址：江苏省泰州市高港区临港经济园临港大道166号

The Institute Add: Lingang Road 166, Lingang Economic Park , Gaogang, Taizhou.Jiangsu

检验检测机构监督电话：0523-86989901

The Institute Complain Tel:0523-86989901

检验检测机构业务电话：0523-86989959

The Institute Businesse Tel:0523-86989959

检验检测机构传真：0523-86989939

The Institute Fax:0523-86989939

检验检测机构邮编：225300

The Institute Post:225300

检验检测机构网址：www.jstfzx.com

The Institute Web:www.jstfzx.com

检验检测机构邮箱：1735889887@qq.com

The Institute E-mail:1735889887@qq.com